
FEA/UBT - Finance Kontabilitet 1
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Prodhim Bimor

B.301

M. Prebibaj

Prodhim Shtazor

B.215

L. Papa

Mikroekonomi I

B.215

I. Qinami

Matematikë

B.215

M. Nikolla

Gjuhe e huaj I

B.305

E. Shehu

Sociologji

A 103

A. Sulaj

Sociologji

A 103

A. Sulaj

Gjuhe e huaj I

B.307

A. Shumeli

Prodhim Bimor

B 212

M. Prebibaj

Mikroekonomi I

B.310

I. Qinami

Prodhim Shtazor

B.106

L. Papa

Sociologji

B.312

A. Sulaj

Prodhim Bimor

B 212

M. Prebibaj

Prodhim Shtazor

B.106

L. Papa

Mikroekonomi I

B.306

I. Qinami

Matematikë

B.307

A. Boci

Gjuhe e huaj I

B.406

A. Shumeli

Matematikë

A 202

M. Nikolla

Matematikë

B.407

A. Boci

Prodhim Bimor

B 212

M. Prebibaj

Mikroekonomi I

A 209

I. Qinami

Prodhim Shtazor

B.106

L. Papa

Sociologji

A 142

A. Sulaj



FEA/UBT - Finance Kontabilitet 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Kontabilitet Financiar

B.215

F. Zherri

Bazat e Financës

B. 114

D. Salko

Financa Publike

B.401

E. Guberaj

Bazat e Agrobiznesit

B.401

E. Luga

Bazat e Financës

B.304

G. Çera

Statistikë Biznesi

B.303

A. Kambo

Kontabilitet
Financiar

B.303

F. Zherri

Bazat e
Agrobiznesit

A 142

A. Culani

Marketing
Agroushqimor

B.306

K. Nikolla

Bazat e Financës

B.306

D. Salko

Financa Publike

A 202

E. Guberaj

Statistikë Biznesi

B.305

A. Kambo

Kontabilitet
Financiar

B.406

F. Zherri

Financa Publike

B.303

E. Guberaj

Bazat e
Agrobiznesit

B.304

A. Culani

Marketing Agroushqimor

B.412

O. Xhoxhi

Statistikë Biznesi

B.301

A. Kambo

Kontabilitet
Financiar

B.304

F. Zherri

Marketing
Agroushqimor

B.309

K. Nikolla

Statistikë Biznesi

B.305

A. Kambo

Financa Publike

B.305

E. Guberaj

Bazat e
Agrobiznesit

B.304

A. Culani

Bazat e Financës

B.306

G. Çera

Marketing
Agroushqimor

B.403

K. Nikolla



FEA/UBT - Finance Kontabilitet 3
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Taksim

B.412

E. Fejzaj

Investimet

B.412

G. Gogo

Kontabiliteti i Drejtimit

B.312

A. Hoxha

Drejtim Financiar I

B.215

S. Uku

Taksim

B.409

E. Fejzaj

Investimet

B.309

G. Gogo

Investimet

A 214

G. Gogo

Analizë Financiare

B.409

H. Shehu

Drejtim Financiar I

B.408

S. Uku

Analizë Financiare

B.401

H. Shehu

Taksim

B.410

E. Fejzaj

Kontabiliteti i
Drejtimit

B 212

A. Hoxha

Analizë Financiare

B.310

H. Shehu

Drejtim Financiar I

A 202

S. Uku

Investimet

A 214

G. Gogo

Drejtim Financiar I

B.309

S. Uku

Analizë Financiare

B.403

H. Shehu

Kontabiliteti i
Drejtimit

B.106

A. Hoxha

Taksim

B.409

E. Fejzaj

Kontabiliteti i
Drejtimit

B.306

A. Hoxha



FEA/UBT - Informatike Biznesi 1
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Prodhim Bimor

B.312

B. Ferraj

Prodhim Shtazor

B.101

Y. Biçoku

Matematikë

B. 114

M. Nikolla

Mikroekonomi I

B. 114

E. Pazaj

Hyrje në
Informatikë

A 201

B. Baraku

Gjuhe e huaj I

A 215

A. Nepravishta

Gjuhe e huaj I

B.304

E. Sotiri

Prodhim Bimor

B.106

B. Ferraj

Mikroekonomi I

A 216

Xh. Mollaymeri

Prodhim Shtazor

A 103

Y. Biçoku

Hyrje në Informatikë

B.215

B. Baraku

Prodhim Bimor

B.106

B. Ferraj

Prodhim Shtazor

A 103

Y. Biçoku

Matematikë

B.310

M. Nikolla

Gjuhe e huaj I

B.407

E. Zela

Mikroekonomi I

B.309

E. Pazaj

Matematikë

B.308

A. Kraja

Prodhim Bimor

B.106

B. Ferraj

Mikroekonomi I

A 105

Xh. Mollaymeri

Hyrje në
Informatikë

A 227

J. Mulliri

Prodhim Shtazor

A 103

Y. Biçoku

Matematikë

B.410

A. Kraja

Hyrje në
Informatikë

A 201

B. Baraku



FEA/UBT - Informatike Biznesi 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Kontabilitet

B.201

A. Jupe

Statistikë 1

A 214

E. Shahu

Kontabilitet

B.305

F. Zherri

Marketing

B.304

J. Avdulaj

Menaxh. i tek. Informac.

A 214

I. Gjermeni

Sist. Mbeshtetjes se Vendimarrjes

B.301

Database & Menaxhim

B.101

J. Mulliri

Kontabilitet

B 212

F. Zherri

Statistikë 1

B.309

E. Shahu

Statistikë 1

B.404

A. Shtëpani

Marketing

B.312

J. Avdulaj

Database &
Menaxhim

A 207

J. Mulliri

Menaxh. i tek.
Informac.

A 206

I. Gjermeni

Sist. Mbeshtetjes
se Vendimarrjes

A 206

Sist. Mbeshtetjes
se Vendimarrjes

A 227

Database &
Menaxhim

A 207

J. Mulliri

Kontabilitet

B 212

F. Zherri

Statistikë 1

B.308

A. Shtëpani

Marketing

B.306

J. Avdulaj

Marketing

B.404

J. Avdulaj

Menaxh. i tek.
Informac.

A 206

I. Gjermeni

Database &
Menaxhim

A 207

J. Mulliri

Menaxh. i tek.
Informac.

A 206

I. Gjermeni

Sist. Mbeshtetjes
se Vendimarrjes

A 227



FEA/UBT - Informatike Biznesi 3
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Modelim Biznesi

A 206

B. Zanaj

Bazat e
Ekonometrise

B.307

E. Shahu

Modelim Biznesi

A 206

Bazat e Ekonometrise

A 214

E. Shahu

Aplikim
Programesh

A 206

Programim në
Internet

A 206Programim në
Internet

A 207Modelim Biznesi

A 214

B. Zanaj

Modul me Zgjedhje (Sip&Biznesi i Vogël / Taksim)

B. 114

B.312

E. Luga

E. Fejzaj

Bazat e
Ekonometrise

B.404

E. Shahu

Aplikim
Programesh

A 206

B. Moçka

Aplikim Programesh

B.312

B. Moçka

Programim në Internet

B. 114

Modelim Biznesi

A 206

B. Zanaj

Modul me Zgjedhje
(Sip&Biznesi i

Vogël / Taksim)
B.301

B.312

E. Luga

E. Fejzaj

Modul me Zgjedhje
(Sip&Biznesi i

Vogël / Taksim)
B.301

B.312

E. Luga

E. Fejzaj

Modul me Zgjedhje
(Sip&Biznesi i

Vogël / Taksim)
B.301

B.312

E. Fejzaj

E. Luga

Bazat e
Ekonometrise

B.303

E. Shahu

Aplikim
Programesh

A 201

Programim në
Internet

A 207



FEA/UBT - Menaxhim Biznesi 1
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Anglisht Biznesi I

B.309

E. Shehu

Bazat e Prodhimit
Bimor

A 202

E. Skura

E. Kullaj

E Drejte Biznesi

B.301

O. Totojani

Matematikë

B.312

E. Dishmema

Sociologji Rurale

B.412

A. Sulaj

Komunikim Biznesi

B.312

X. Dulja

Bazat e Prodhimit Bimor

B. 114

E. Kullaj

E. Skura

Anglisht Biznesi I

A 215

L. Mine

E Drejte Biznesi

A 142

O. Totojani

Mikroekonomi I

B.101

O. Zoto

Matematikë

B.306

A. Bekolli

Mikroekonomi I

A 103

O. Zoto

Anglisht Biznesi I

B.106

L. Mine

Sociologji Rurale

B.106

Komunikim Biznesi

B.308

Komunikim Biznesi

B.306

X. Dulja

E Drejte Biznesi

A 142

O. Totojani

Sociologji Rurale

B.106

Komunikim Biznesi

B.308

Bazat e Prodhimit
Bimor

A 141

E. Kullaj

E. Skura

E Drejte Biznesi

B.303

E. Hoxha

Bazat e Prodhimit
Bimor

A 202

E. Kullaj

E. Skura

Mikroekonomi I

A 214

O. Zoto

Matematikë

A 209

A. Bekolli

Matematikë

A 209

A. Bekolli

Mikroekonomi I

A 141

O. Zoto

Sociologji Rurale

B.106



FEA/UBT - Menaxhim Agrobiznesi 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Bazat e Marketingut

B. 114

L. Thoma

Menaxhim i Ndermarrjeve te Agrobiznesit

A 209

I. Kapaj

Kontabilitet

A 236

A. Hoxha

Statistikë Biznesi

A 209

A. Kapaj

Vleresim Mjedisor dhe Menaxhim Rrisku

S. Xhiku 107

S. Shahllari

Bazat e Turizmit

A 236

S. Domi

Kontabilitet

B.303

A. Hoxha

Menaxhim i Ndermarrjeve te
Agrobiznesit

A 133

P. Troka

Vleresim Mjedisor dhe
Menaxhim Rrisku

A 142

I. Goxhaj

Statistikë Biznesi

A 142

A. Shtëpani

Bazat e Marketingut

B.304

K. Nikolla

Bazat e Turizmit

A 142

A. Terpollari

Bazat e Marketingut

B.304

K. Nikolla

Bazat e Turizmit

A 142

A. Terpollari

Kontabilitet

B.307

A. Hoxha

Menaxhim i Ndermarrjeve te
Agrobiznesit

A 133

P. Troka

Vleresim Mjedisor dhe
Menaxhim Rrisku

A 142

I. Goxhaj

Statistikë Biznesi

B.308

A. Shtëpani



FEA/UBT - Menaxhim Turizmi Rural 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Bazat e Marketingut

B. 114

L. Thoma

Menaxhim i Ndermarrjeve te Agrobiznesit

A 209

I. Kapaj

Kontabilitet

A 236

A. Hoxha

Statistikë Biznesi

A 209

A. Kapaj

Vleresim Mjedisor dhe Menaxhim Rrisku

S. Xhiku 107

S. Shahllari

Bazat e Turizmit

A 236

S. Domi

Vleresim Mjedisor dhe Menaxhim Rrisku

A 235

I. Goxhaj

Kontabilitet

A 235

A. Hoxha

Statistikë Biznesi

A 216

A. Kraja

Menaxhim i Ndermarrjeve te Agrobiznesit

A 143

P. Troka

Bazat e Turizmit

A 236

S. Domi

Bazat e Marketingut

A 215

K. Nikolla



FEA/UBT - Menaxhim Agrobiznesi 3
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Ekonomiksi i
Punes

B.304

A. Culani

Menaxhim Rrisku
dhe Sigurimet

A 142

A. Murrja

Drejtim Operacional

B.401

D. Pipera

Drejtim Financiar i Agrobiznesit

B.301

S. Çela

Drejtim Financiar i
Agrobiznesit

A 216

S. Çela

Analiza e Zinxhirit
të Vlerës

B.305

O. Xhoxhi

Ekonomiksi i
Punes

B.106

A. Culani

Menaxhim Rrisku
dhe Sigurimet

B 212

A. Murrja

Analiza e Zinxhirit
të Vlerës

B.305

O. Xhoxhi

Menaxhim Rrisku dhe Sigurimet

B.301

A. Murrja

Drejtim
Operacional

B.304

D. Pipera

Drejtim Financiar i
Agrobiznesit

B.106

S. Çela

Administrim dhe
Menaxhim Publik

B.305

I. Tomori

Drejtim
Operacional

B 212

D. Pipera

Administrim dhe Menaxhim Publik

B.201

R. Keco

Ekonomiksi i Punes

B.412

A. Culani

Analiza e Zinxhirit të Vlerës

B.301

O. Xhoxhi

Administrim dhe
Menaxhim Publik

A 141

I. Tomori

Drejtim Financiar i
Agrobiznesit

B 212

S. Çela

Administrim dhe
Menaxhim Publik

A 235

I. Tomori

Drejtim
Operacional

A 215

D. Pipera

Analiza e Zinxhirit
të Vlerës

B.303

O. Xhoxhi

Ekonomiksi i
Punes

A 216

A. Culani

Menaxhim Rrisku
dhe Sigurimet

B.305

A. Murrja



FEA/UBT - Menaxhim Turizmi Rural 3
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Turizmi rural

A 236

S. Domi

Administrim dhe Menaxhim
Publik

A 215

A. Culani

Agroturizëm

A 142

M. Gecaj

Menaxhim i Akomodimit në Turizëm

A 236

S. Domi

Ekonomia eTurizmit

A 209

E. Kadiu

Modul me Zgjedhje (Sipërmarrja Dhe Drejtimi I Biznesit Të
Vogël / Ekonomiks Ndërkombëtar)B.106

B 212
E. Luga
R. Kolaj

Turizmi rural

B.408

Modul me Zgjedhje (Sipërmarrja Dhe Drejtimi I Biznesit Të
Vogël / Ekonomiks Ndërkombëtar)

B. 114

B.401

E. Luga

R. Kolaj

Agroturizëm

A 141

M. Gecaj

Administrim dhe Menaxhim Publik

B.201

R. Keco

Ekonomia eTurizmit

B.406

E. Kadiu

Menaxhim i Akomodimit në
Turizëm

B.404

S. Domi

Administrim dhe Menaxhim
Publik

B.305

A. Culani

Turizmi rural

B.306

Agroturizëm

A 236

M. Gecaj

Ekonomia eTurizmit

A 210

E. Kadiu

Menaxhim i Akomodimit në
Turizëm

A 235

S. Domi



FEA/UBT - Ekonomiks 1
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Hyrje ne Ekonomi

B.101

E. Pazaj

Bazat e Prodhimit
Bimor

A 202

E. Kullaj

E. Skura

Hyrje ne Ekonomi

B.304

E. Pazaj

Matematikë

B.101

O. Zaka

Komunikim Biznesi

A 103

D. Shehu

Histori e
Doktrinave
Ek ikB.308

A. Gjeloshaj

Histori e Doktrinave Ekonomike

B.101

F. Guri

Komunikim Biznesi

A 103

D. Shehu

Histori e
Doktrinave
Ek ikB.308

A. Gjeloshaj

Anglisht Biznesi I

B.305

E. Jata

Hyrje ne Ekonomi

A 202

E. Pazaj

Bazat e Prodhimit Bimor

B.101

E. Kullaj

E. Skura

Bazat e Prodhimit
Bimor

B.408

E. Kullaj

E. Skura

Matematikë

B.309

O. Zaka

Matematikë

A 215

A. Peci

Komunikim Biznesi

B.101

D. Shehu

Sociologji Rurale

B.101

E. Satka

Anglisht Biznesi I

B.310

E. Jata

Hyrje ne Ekonomi

A 202

E. Pazaj

Bazat e Prodhimit
Bimor

A 202

E. Kullaj

E. Skura

Anglisht Biznesi I

A 236

E. Jata

Matematikë

B.406

A. Peci

Sociologji Rurale

B.408

E. Satka

Komunikim Biznesi

A 103

D. Shehu

Sociologji Rurale

A 202

E. Satka

Histori e
Doktrinave
Ek ikB.308

A. Gjeloshaj

Sociologji Rurale

A 202

E. Satka



FEA/UBT - Ekonomiks. Aplikuar 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Kontabilitet

B.409

A. Gjoni

Ekonomi
Bujqësore

B.305

E. Shore

Ek. i Bur. Nat.&Mjedisit

B.312

S. Dervishi

Komunikim Biznesi

A 141

D. Shehu

Vleresim Mjedisi Dhe Menaxhim Rrisku

B.101

S. Shahllari

Statistikë Dhe Metoda Kërkimi

B. 114

I. Pagria

Ekonomi Bujqësore

B.312

E. Shore

Kontabilitet

B.215

A. Gjoni

Kontabilitet

B.409

A. Gjoni

Komunikim Biznesi

B.308

D. Shehu

Statistikë Dhe
Metoda Kërkimi

A 236

I. Pagria

Vleresim Mjedisi
Dhe Menaxhim

Rrisku

B.307

I. Duka

Ekonomi
Bujqësore

B.305

E. Shore

Statistikë Dhe
Metoda Kërkimi

A 215

I. Pagria

Ekonomi
Bujqësore

B.305

E. Shore

Vleresim Mjedisi
Dhe Menaxhim

Rrisku

B.409

V. Bakillari

Komunikim Biznesi

B.308

D. Shehu

Kontabilitet

B.409

A. Gjoni

Ek. i Bur.
Nat.&Mjedisit

B.304

S. Dervishi

Komunikim Biznesi

B.308

D. Shehu

Statistikë Dhe
Metoda Kërkimi

B.106

I. Pagria

Ek. i Bur.
Nat.&Mjedisit

B.404

S. Dervishi

Vleresim Mjedisi
Dhe Menaxhim

Rrisku

B 212

I. Duka

Ek. i Bur.
Nat.&Mjedisit

A 236

S. Dervishi



FEA/UBT - Eko. Pol. Zhvillimit Rural 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2Grupi 2

Vleresim Mjedisi Dhe
Menaxhim Rrisku

A 216

Xh. Sema

Ek. i Bur. Nat.&Mjedisit

B.312

S. Dervishi

Vleresim Mjedisi Dhe Menaxhim Rrisku

B.101

S. Shahllari

Statistikë Dhe Metoda Kërkimi

B. 114

I. Pagria

Histori e Doktrinave
Ekonomike

B.407

A. Gjeloshaj

Ekonomi Bujqësore

B.312

E. Shore

Kontabilitet

B.215

A. Gjoni

Histori e Doktrinave Ekonomike

A 214

A. Gjeloshaj

Kontabilitet

B.308

E. Guberaj

Ek. i Bur. Nat.&Mjedisit

B.303

S. Dervishi

Ek. i Bur. Nat.&Mjedisit

A 210

S. Dervishi

Ekonomi Bujqësore

A 142

E. Shore

Vleresim Mjedisi Dhe
Menaxhim Rrisku

B.303

Xh. Sema

Statistikë Dhe Metoda
Kërkimi

A 216

I. Pagria

Histori e Doktrinave
Ekonomike

B.309

A. Gjeloshaj

Ekonomi Bujqësore

B.405

E. Shore

Kontabilitet

B.307

E. Guberaj

Ekonomi Bujqësore

B.309

E. Shore

Statistikë Dhe Metoda
Kërkimi

A 215

I. Pagria



FEA/UBT - Ekonomiks. Aplikuar 3
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Analizë Financiare

B.401

H. Shehu

Analizë Financiare

B.403

H. Shehu

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B.303

Z. Dafku

Paraja dhe Bankat

B 212

E. Lici

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B.405

Z. Dafku

Ekonomiksi i Punes

A 142

A. Boshnjaku

Histori e Doktrinave
Ekonomike

A 143

A. Gjeloshaj

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B.215

E. Dashi

Modul ne Zgjedhje (Tregjet bujqësore dhe analiza e
çmimeve / Menaxhimi i riskut dhe sigurimet)

B.301

A 214

D. Grazhdani

A. Murrja

Paraja dhe Bankat

A 236

E. Lici

Histori e Doktrinave Ekonomike

A 143

F. Guri

Ekonomiksi i Punes

A 214

A. Boshnjaku

Analizë Financiare

B.404

H. Shehu

Modul ne Zgjedhje (Tregjet bujqësore dhe analiza e
çmimeve / Menaxhimi i riskut dhe sigurimet)

A 140

A 214

IF

A. Murrja

Paraja dhe Bankat

A 141

E. Lici

Histori e Doktrinave
Ekonomike

B.305

A. Gjeloshaj

Ekonomiksi i Punes

B.304

A. Boshnjaku



FEA/UBT - Eko. Pol. Zhvillimit Rural 3
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Sisteme të Qëndrueshme Agro- ushqimore

A 214

F. Guri

Modul me Zgjedhje (Adminstrim dhe Menaxhim Publik /
Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet)

A 142

A 143

I. Tomori

A. Murrja

Ekonomiksi i Zhvillimit

A 209

E. Zhllima

Ekonomiks Nderkombetar

B.303

R. Kolaj

Politikat Europiane të Bujqësisë

A 236

A. Jaupi

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B.215

E. Dashi

Modul me Zgjedhje (Adminstrim dhe Menaxhim Publik /
Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet)

B.301

A 209

I. Tomori

A. Murrja

Ekonomiksi i Zhvillimit

A 210

Xh. Mollaymeri

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B.403

Z. Dafku

Ekonomiks Nderkombetar

A 209

R. Kolaj

Politikat Europiane të
Bujqësisë

B.309

A. Jaupi

Sisteme të Qëndrueshme
Agro- ushqimore

A 216

Z. Dafku

Ekonomiks Nderkombetar

A 216

R. Kolaj

Ekonomiksi i Zhvillimit

A 210

Xh. Mollaymeri

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B.405

Z. Dafku

Politikat Europiane të
Bujqësisë

A 142

A. Jaupi

Sisteme të Qëndrueshme
Agro- ushqimore

B.101

Z. Dafku



FEA/UBT - Menaxhim Sistemesh Informacioni_Program 2 vjecar_Kursi 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Sisteme Informacioni

B 110

M. Marku

Data Visualization

A 228

E. Karoli

Logjikë Dixhitale

B 110

A. Peci

Statistikë

A 235

A. Kambo

Hyrje në Inxhinieri Software

B 110

M. Marku

Sisteme Informacioni

B 110

M. Marku

Data Visualization

A 228

E. Karoli

Statistikë

A 235

A. Kambo

Hyrje në Inxhinieri Software

B 110

M. Marku

Programim Web

B. 114

Logjikë Dixhitale

A 228

A. Peci

Programim Web

A 206



FEA/UBT - Agroturizem dhe Mikpritje_Program 2 vjecar_Kursi 1
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Turizmi rural

A 236

S. Domi

Legjislacioni në biznesin e turizmit

B.308

E. Hoxha

Anglishtja e Turizmit

B.304

L. Mine

Komunikim Biznesi

A 216

D. Shehu

Turizmi rural

A 216

Legjislacioni në biznesin e turizmit

B.308

E. Hoxha

Komuniteti Rural dhe Turizmi

B.401

Komunikim Biznesi

A 216

D. Shehu

Komuniteti Rural dhe Turizmi

B.401



FEA/UBT - Agroturizem dhe Mikpritje_Program 2 vjecar_Kursi 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Menaxhimi i Cilësisë në Turizmin Rural

A 235

E. Satka

Sjellja e Konsumatorit Turistik

B.410

K. Nikolla

Shtigjet dhe guidat turistike

A 133

E. Satka

Marketingu i Turizmit

B.306

D. Grazhdani

Sistemet e kompjuterizuara të rezervimit në turizëm

A 228

Menaxhimi i Cilësisë në Turizmin Rural

A 235

E. Satka

Sjellja e Konsumatorit Turistik

B.412

K. Nikolla

Shtigjet dhe guidat turistike

A 133

E. Satka

Marketingu i Turizmit

B.304

D. Grazhdani

Sistemet e kompjuterizuara të rezervimit në turizëm

A 228


